

Prot. 61749 del 25/10/2025  
Prog. 3282 del 28/10/2025  
Benef. 30511

# FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

## Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: **IT01641790702**
- Progressivo di invio: **00004rem16**
- Formato Trasmissione: **FPA12**
- Codice Amministrazione destinataria: **YNV491**
- Telefono del trasmittente: **0874-60561**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT10075151216**
- Codice fiscale: **10075151216**
- Denominazione: **Centro Stampe Tsa Unipersonale srls**
- Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

- Indirizzo: **Via Roma, 14**
- CAP: **80024**
- Comune: **Cardito**
- Provincia: **NA**
- Nazione: **IT**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

- Codice Fiscale: **80047540630**
- Denominazione: **COMUNE DI AFRAGOLA**

### Dati della sede

- Indirizzo: **PIAZZA MUNICIPIO, 1**
- CAP: **80021**
- Comune: **Afragola**
- Provincia: **NA**

- Nazione: **IT**

## Dati del terzo intermediario soggetto emittente

### Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01641790702**
- Codice Fiscale: **01641790702**
- Denominazione: **TEAMSYSTEM SERVICE SRL**

## Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI [www.fatturapa.gov.it](http://www.fatturapa.gov.it)

Versione FPA12

## Dati generali del documento

- Tipologia documento: **TD01** (fattura)
- Valuta importi: **EUR**
- Data documento: **2025-10-25** (25 Ottobre 2025)
- Numero documento: **215**
- Importo totale documento: **3172.00**
- Causale: **CIG.: B86C825A2C DETERMINA RCG: 1840-3-10-2025**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### *Nr. linea: 1*

- Descrizione bene/servizio: **Copertine bianche per atti misure 32x44 cm**
- Quantità: **2500.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **0.20**
- Valore totale: **500.00**
- IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 2*

- Descrizione bene/servizio: **cartelline per Pubblicazioni Matrimonio misure 32x44**
- Quantità: **500.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **0.35**
- Valore totale: **175.00**
- IVA (%): **22.00**

### *Nr. linea: 3*

- Descrizione bene/servizio: **cartelline con Articoli del Codice Civile per Matrimonio civile**
- Quantità: **70.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **2.00**
- Valore totale: **140.00**
- IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 4**

- Descrizione bene/servizio: **Pergamene per matrimonio civile**
- Quantità: **70.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **2.00**
- Valore totale: **140.00**
- IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 5**

- Descrizione bene/servizio: **rilegatura registri di Stato Civile**
- Quantità: **28.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **24.00**
- Valore totale: **672.00**
- IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 6**

- Descrizione bene/servizio: **Cartello bifacciale da interno Altezza 200cm Larghezza 60 cm**
- Quantità: **3.00**
- Unità di misura: **pezzi**
- Valore unitario: **324.334**
- Valore totale: **973.00**
- IVA (%): **22.00**

## **Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

- Aliquota IVA (%): **22.00**
- Totale imponibile/importo: **2600.00**
- Totale imposta: **572.00**

## **Dati relativi al pagamento**

- Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

- o Modalità: **MP05** (bonifico)
- o Data scadenza pagamento: **2025-10-25** (25 Ottobre 2025)
- o Importo: **3172.00**
- o Codice IBAN: **IT76B0200839691000107181714**